
Firma  Atrium Centrum Ploterowe, dystrybutor maszyn do
druku wielkoformatowego z ponad 30-letnim
doświadczeniem, utrzymuje intensywne tempo rozwoju,
wprowadzając do swojej oferty najnowsze modele
ploterów. W ostatnim czasie pojawiło się wiele
innowacyjnych ploterów LED-UV.

Tech no lo gia dru ku LED -UV jest eko lo gicz na i eko no micz na. Moż -

li wo ści zdo bie nia i uszla chet nia nia dru ku są szer sze w przy pad ku plo -

te rów LED -UV, niż ty po wych plo te rów sol wen to wych czy eko sol wen -

to wych.

Naj now szym plo te rem LED -UV w port fo lio fir my Atrium jest 

ga dże to wo -wiel ko for ma to wy Mu toh XpertJet 1462UF. Oprócz mar -

ki Mu toh war to wy mie nić plo te ry LED -UV mar ki Ar te mis. Są to: ro -

lo wy Ar te mis Kwa zar LED -UV 3,2 m, hy bry do wy Ar te mis 2,2 m i sto -

ło wy Ar te mis Flat bed LED -UV. W sze ro kiej ofer cie fir my Atrium

znaj du ją się też wiel ko for ma to we plo te ry LED -UV pro du ko wa ne

przez fir mę EFI.

Ja kie są moż li wo ści no we Go Plo te ra Ga Dże to wo -

-wiel ko for ma to we Go leD -uV mu toh XPertJet 1462uf?

Mu toh XpertJet 1462UF to plo ter ty pu flat bed, o sze ro ko ści za -

dru ku 1420 x 700 mm. Za wie ra dwie gło wi ce pie zo elek trycz ne mar -

ki Ep son o roz dziel czo ści 1440 DPI. Urzą dze nie moż na skon fi gu ro wać

w ko lo rach CMYK lub CMYK + bia ły + la kier. Plo ter prze zna czo ny jest

do bez po śred nie go pre cy zyj ne go dru ku na róż no rod nych ma te ria -

łach, w tym na trój wy mia ro wych obiek tach (np. pu deł kach) o gru -

bo ści do 15 cm. Dru ko wa nie na ciem nych lub prze zro czy stych pod -

ło żach jest moż li we dzię ki za sto so wa niu atra men tu bia łe go. Do dat-

ko wy szó sty ko lor – la kier – po zwa la uszla chet niać wy dru ki na ca łej

po wierzch ni lub wy biór czo. Druk dwu war stwo wy bez utra ty pręd ko -

ści jest moż li wy dzię ki dwóm na prze mien nie usta wio nym gło wi com

dru ku ją cym do osob ne go dru ku CMYK i ko lo ru bia łe go/la kie ru oraz

dwóm zu peł nie no wym lam pom utwar dza ją cym UV o sze ro ko ści

czte rech ca li. No we lam py po zwa la ją na uzy ska nie efek tu la kie ru ma -

to we go lub błysz czą ce go.

Mu toh XpertJet 1462UF umoż li wia jed no cze sne se ryj ne dru ko wa -

nie wie lu ele men tów na nie ty po wych ro dza jach pod ło ża, np. pla sti -

ku, me ta lu, szkle, bac kli tach, fron tli tach, fo liach, skó rze, drew nie, PCV,

plek si, pa pie rze itd. Mu toh XpertJet 1462UF jest ide al nym urzą dze -

niem po zwa la ją cym zwięk szyć wy daj ność i za ofe ro wać pro duk cję 

wy so ko mar żo wych zle ceń z uży ciem atra men tu bia łe go i la kie ru. Plo -

ter jest po le ca ny dru kar niom po szu ku ją cym wy so kiej ja ko ści, pre cy -

zji i moż li wo ści re ali za cji spe cjal nych wy dru ków (np. al fa bet Bra il le’a),

pro duk tyw no ści i po zy tyw ne go wpły wu na śro do wi sko. Do ob słu gi

plo te ra do da wa ne jest bez płat nie spe cjal ne opro gra mo wa nie do dru -

ku UV Mu toh VerteLith.

Plo te ry leD -uV Do Dru ku al fa be tem bra il le’a

Wy bór urzą dze nia do dru kar ni lub agen cji re kla mo wej bar dzo

czę sto od by wa się pod in dy wi du al ne za po trze bo wa nie klien ta – mó -

wi Bar tosz Za rem ba z fir my Atrium Cen trum Plo te ro we. – Nie rzad -

ko zda rza ją się za py ta nia nie ty po we, kie dy na sze plo te ry tra fia ją

do firm nie zwią za nych z bran żą po li gra ficz ną czy re kla mo wą. Naj czę -

ściej w ta kich przy pad kach wy bie ra ne są ma szy ny wiel ko for ma to we

LED -UV lub o mniej szych roz mia rach – ga dże to we LED -UV.

EKOLOGICZNA I EKONOMICZNA TECHNOLOGIA DRUKU LED-UV

Nowe urządzenia do druku 
LED-UV w portfolio firmy Atrium

PoliGrafika 4/202424

Druk wielkoformatowy

NAJ NOW SZYM PLO TE REM LED -UV W PORT FO LIO FIR MY ATRIUM JEST 

GA DŻE TO WO -WIEL KO FOR MA TO WY MU TOH XPERTJET 1462UF



Przy kła dem ta kiej nie ty po wej in sta la cji dru kar ki ga dże to wej 

LED -UV Mu toh XpertJet 661UF jest fir ma Brajl Me dia z Po zna nia.

Po znań ska fir ma spe cja li zu je się w dru ku pla nów ty flo gra ficz nych

(sche ma ty funk cjo nal no -prze strzen ne z le gen dą two rzo ne w for mie

gra fi ki wy pu kłej z pi smem punk to wym Bra il le’a dla osób nie wi do -

mych i kon tra sto wej dla sła bo wi dzą cych z od po wied nią wiel ko ścią

na pi sów stan dar do wych) oraz w dru ku pi sma punk to we go al fa be -

tem Bra il le’a na ta kich ma te ria łach jak di bond, plek si czy PCV. Nie 

dzi wi więc wy bór od po wied niej dru kar ki, prze zna czo nej do dru ku 

al fa be tem Bra il le’a, ja ką jest Mu toh XpertJet 661UF. Po żą da ny efekt

moż na uzy skać, uży wa jąc atra men tu w ko lo rze bez barw nym (la kie -

ru) i bia łe go do uszla chet nia nia wy dru ków, jak i do efek tów spe cjal -

nych, np. wy pu kłe li te ry, fak tu ry ma te ria łów itp. Co waż ne, w dru kar -

ce uży wa ne są bez piecz ne, cer ty fi ko wa ne, bez za pa cho we atra men ty

do wnętrz US11.

Plo te ry leD -uV nie tyl ko 

Dla aGen cJi re kla mo wych oraz Dru kar ni

Jed na z ostat nich in sta la cji na szych plo te rów sto ło wych LED -UV

mia ła miej sce w fir mie w wo je wódz twie ślą skim, zaj mu ją cej się pro -

duk cją pro fe sjo nal nych par ku rów dla ko ni. Fir ma ta ma w swo jej

ofer cie kom plet ne prze szko dy i po je dyn cze ele men ty, ta kie jak sto ja -

ki, drą gi czy płot ki – mó wi Bar tosz Za rem ba z fir my Atrium Cen trum

Plo te ro we. – Plo ter sto ło wy Mu toh PJ 2508UF naj le piej wy padł w te -

stach dru ku wspo mnia nych par ku rów z wy ko rzy sta niem ko lo ru bia łe -

go i la kie ru, dla te go też zo stał wy bra ny przez klien ta. Przy kład ten

po raz ko lej ny pod kre śla nie po wta rzal ne moż li wo ści dru ku LED -UV.

Obec nie w swo jej ofer cie fir ma Atrium po sia da kil ka po dob nych

do mo de lu Mu toh PJ 2508UF plo te rów sto ło wych LED -UV, któ re po -

le ca, w tym no wy Ar te mis Flat bed oraz Efi Pro 24f i Efi Pro 30f.

Plo te ry leD -uV Po le ca ne 

Do Dru ku Pla ka tów i ba ne rów wy bor czych

W przy pad ku dru ku pla ka tów i ba ne rów wy bor czych fir ma

Atrium po le ca dwa no we mo de le LED -UV ze swo jej ofer ty Ar te mis.

Są to: Ar te mis Hy brid 2,2 m oraz Ar te mis Kwa zar 3,2 m. Plo te ry 

Ar te mis to eko lo gicz ne i wy daj ne dru kar ki wiel ko for ma to we, prze -

zna czo ne do dru ku prze my sło we go, o cięż kiej kon struk cji i du żej wy -

daj no ści prze kra cza ją cej 100m2/h w wy so kiej roz dziel czo ści.

Plo te ry te wy róż nia ją się na tle in nych eko no micz nych ma szyn

LED -UV m.in. ja ko ścią wy ko na nia, a na szcze gól ną uwa gę za słu gu je

wy ko rzy sta nie w ich kon struk cji ja poń skich i ame ry kań skich pod-

ze spo łów.

Opracowano na podstawie materiałów 

firmy Atrium Centrum Ploterowe
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POZNAŃSKA FIRMA BRAJL MEDIA 

SPECJALIZUJE SIĘ W DRUKU PLANÓW

TYFLOGRAFICZNYCH ORAZ W DRUKU PISMA

PUNKTOWEGO ALFABETEM BRAILLE’A NA TAKICH

MATERIAŁACH JAK DIBOND, PLEKSI CZY PCV. NIE

DZIWI WIĘC WYBÓR ODPOWIEDNIEJ DRUKARKI,

PRZEZNACZONEJ DO DRUKU ALFABETEM BRAILLE’A,

JAKĄ JEST MUTOH XPERTJET 661UF. 

NA ZDJĘCIU MICHAŁ PIECHOCKI, TYFLOGRAFIK 

PLOTER STO ŁO WY 

AR TE MIS FLAT BED LED -UV


